- 1 -

西校〔2019〕1号

西南大学关于李堂荣同志职务任免的通知

基本建设管理处：

因工作需要，经 2018年 12月 27日党委常委会研究决定：

李堂荣同志任基本建设管理处处长，免去其审计处处长职务。

特此通知

西南大学

                               2019年 1月 2日

 - 2 -

抄送：党委常委、温涛副校长，各单位。

西南大学办公室                            2019年 1月 2日印发

- 3 -